
Andrea N. (gorgolka) ID 45772 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 0:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji, že jste nakoukli do mého albíčka :)

 Na mých stránkách najdete věci nošené po mých dětech i věci dovezené z Anglie - také nošené, ale i nové s vysačkou!!!

 Upřednostňuji platbu předem na účet, popřípadě složenkou na adresu.
 Na dobírku nezasílám - mám špatné zkušenosti!!!

 Poštovné si účtuji dle tarifů České pošty :

 doporučená zásilka: výška do 5cm a do 100gr. - 34,-
  do 5cm a do 500gr. - 37,-
  do 5cm a do 1kg - 43,-
 vše ostatní cenný balík : do 2 kg - 58,-
  do 5 kg - 65,-

 Vybranou věc rezervuji na týden s tím, že do té doby čekám na platbu z Vaši strany. Poté rezervaci ruším, samozřejmě pokud
se nedomluvíme jinak. S platbou ráda počkám na všem se dá domluvit. Myslím, že vzájemná komunikace je to nejlepší pro
obchůdek :)

 Objednané zboží zasílám co nejdříve po připsání platby na účet a to do 2 dnů.

 Věci jsou vyprány a pokud není uvedeno jinak tak v dobrém stavu. Věcičky prohlížím a pokud něco najdu tak vše napíšu a
snažím se nafotit.
 U nošených věcí se snažím uvádět jejich stav a dát podle toho cenu. Ale někdy se stane, že se můj názor nemusí vždy
shodovat s Vašim názorem. Proto vždy myslete při nákupu, že věc je bazárková a není nová!
 Věci jsou také změřeny tak prosím doma při nákupu měřte!!! Uvedené velikosti se liší podle výrobců a nemusí se vždy
shodovat se skutečností.

 Budu ráda, když mi pak napíšet, že balíček dorazil a třeba i hodnocení !!!

 Přeji příjemné nakupování
 S pozdravem Andrea s rodinkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

